2019年5月吉日

関係各位

日本感染管理ネットワーク北海道支部

代表 土佐 理恵子

日胆ブロック代表 齋藤 志奈子

「第 3回 ICNJ 北海道支部日胆ブロック研修会」

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平成22年に発足いたしました日本感染管理ネットワーク北海道支部は、皆様にご愛顧を賜り10年

目を迎えることができましたこと、心より感謝申し上げます。

今年度も、日胆ブロックで第3回目の研修会を開催する運びとなりました。つきましては、ご多用

中誠に恐縮ではございますが、研修会場にて関連医科器具及び感染対策用品の展示ブースを設け、参

加者の便宜に供したいと存じますので、下記要項にてご協力頂ければ幸甚に存じます。

なお、会場の関係でお申し込み順20社に限定させていただきます旨、ご了承ください。

敬具

記

日 時：2019年9月7日（土）

場 所：グランドホテルニュー王子2階（芙蓉）

住 所：〒053-0022 苫小牧市表町4-3-１

電 話：0144-31-3210 ㈹

【研修会の概要】

 参 加 者：日胆地区の医療施設メディカルスタッフ150名前後の参加を予定しております。

 申 込 方 法：別紙の展示申込用紙にご記入後、下記申込先までメールにてお申し込み下さい。

 展  示  料：¥50,000

 受 付 搬 入：2019年9月7日（土）10時00分～11時30分

※ 展示場所は、当日受付順にくじ引きにより決定させていただきます。

※ 搬   出：2019年9月7日（土）17時00分以降

 申 込 締 切：2019年 8月23日（金）

※ 先着20社のお申し込みが確定次第受付を終了させていただきます。

※ 展示料振込：お申し込み後、振込方法を別途お知らせ致します。

 入 金 期 限：2019年8月29日（木）

 備   考：

※ 60×180㎝のテーブルを2台使用します。

※ テーブルクロスは各社にてご準備下さい。

※ 壁への掲示はご遠慮ください。

※ 電源の使用については希望企業数や使用器材のワット数を考慮し検討させ

ていただきます。

※ ゴミは全てお持ち帰りください。

申込み先：日本感染管理ネットワーク北海道支部日胆ブロック（企業展示担当）

製鉄記念室蘭病院 平井 将啓

TEL：0143-44-4650(内線8492)

E-mail: hirai-masahiro@nshp-muroran.or.jp

以上